
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу майна комунальної власності в господарське відання 
Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту 
“Запоріжелектротранс” 
 

 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення комунального підприємства “Управління 

капітального будівництва” та Запорізького комунального підприємства 

міського електротранспорту “Запоріжелектротранс”, виконавчий комітет 

Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

“Управління капітального будівництва” та передати в господарське відання 

Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту 

“Запоріжелектротранс” майно комунальної власності згідно з додатком до 

рішення. 

2. Доручити комунальному підприємству “Управління капітального 

будівництва” передати, а Запорізькому комунальному підприємству міського 

електротранспорту “Запоріжелектротранс” прийняти в господарське відання 

майно комунальної власності згідно з додатком  до рішення. 

3. Зобов’язати Запорізьке комунальне підприємство міського 

електротранспорту “Запоріжелектротранс” надати до департаменту 

комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію 

про виконання пункту 2 даного рішення. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника  міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Мішка С.М. 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Додаток  

         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________№______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності в господарське відання Запорізькому 

комунальному підприємству міського електротранспорту 

“Запоріжелектротранс”  

    

№ 

з/п 
Найменування Кількість 

Вартість,  

грн. 

 

1 Блоки ФБС 12 од. 652,18 

2 Плити ПТП 32*8 1,88 м3 544,92 

 
 
Керуючий справами  
виконкому ради     Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Про передачу майна комунальної власності в господарське відання Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту “Запоріжелектротранс”
	Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136 Господарського кодексу України, розглянувши звернення комунального підприємства “Управління капітального будівництва” та Запорізького кому...
	1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства “Управління капітального будівництва” та передати в господарське відання Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту “Запоріжелектротранс” майно комунальної власності...
	2. Доручити комунальному підприємству “Управління капітального будівництва” передати, а Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту “Запоріжелектротранс” прийняти в господарське відання майно комунальної власності згідно з додатк...
	3. Зобов’язати Запорізьке комунальне підприємство міського електротранспорту “Запоріжелектротранс” надати до департаменту комунальної власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 2 даного рішення.

